
 
1 

 
Stazione Unica Appaltante - SUA.CS 

Per conto del Comune di Castrolibero (CS) 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 632 - 321 

Sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

 

 

PROCEDURA APERTA 
– ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii. - 

Affidamento  

 

“ Servizio Ristorazione Scolastica Alunni Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado e per 

il personale docente e non docente aventi diritto alla mensa secondo le normative vigenti, dell’Istituto 

Comprensivo Statale di Castrolibero – anni scolastici 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026.” 

 

CIG: 98193342C2 - Cod.gara: 23SUA039 

 

 

 

AVVISO ESITO PROVVISORIO DI GARA  
 

 

 

 

Tabella Punteggio tecnico 

 

 

 

20,000 10,000 15,000 25,000 2,500 2,500 5,000 80,000

16,520 9,010 15,000 21,875 2,500 2,500 5,000 72,405

Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica

Proposte 

migliorativ

e del 

servizio

Prodotti 

impiegati. 

Utilizzo 

CAM, 

Qualità e

provenienz

a degli 

alimenti:

Filiera 

corta. 

Iniziative di 

educazione 

alimentare 

rivolte agli 

utenti

del servizio 

di 

refezione.

Distanza 

del centro 

di cottura 

dal punto 

di 

consegna

e relativo 

piano 

trasporto

Procedure 

di sicurezza 

adottate

CE.RI.SA. SRL

 	C.S.F. COSTRUZIONI E SERVIZI SRL

Concorrente

Sistema 

organizzati

vo del 

servizio e 

assistenza 

alla

mensa

Organizzazi

one e 

formazione 

del 

personale

 
 

 

 

Tabella ribassi 

 

 

N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso offerto 

1 CE.RI.SA. SRL  4.23% 

2 C.S.F. COSTRUZIONI E SERVIZI SRL   2.02% 

mailto:sua@pec.provincia.cs.it
javascript:listaOrdinaPer('!4');
javascript:listaOrdinaPer('6');
javascript:listaOrdinaPer('16');
javascript:archivioImpresa(%22I1841%22);
javascript:archivioImpresa(%22I1829%22);


 
2 

 

 

Graduatoria provvisoria 

 

 

CE.RI.SA. SRL 80,000 20,000 100,000 1 I° Classificato

 	C.S.F. COSTRUZIONI E SERVIZI SRL 72,405 19,560 91,965 2 II° Classificato

Punteggio 

Offerta 

Economica

Punteggio 

Totale
ClassificaConcorrente

Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica

 
 

La Presidente della Commissione di gara 

f.to dott.ssa Antonietta Tricarico 
(Firma autografa apposta a mezzo stampa, 

ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

 

 

 

Cosenza lì, 09/08/2023 


